
KIT RACCORDI ASPIRAZIONE 
SUCTION FITTING KIT

155-302
155-303
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Codice
Code

∅ Tubo
Hose

Ø Raccordo
Fitting

Valvole a sfera 
orientabili

Orientable ball valves

Raccordi diritti
Straight suction fittings

155-302-00383 38

G 1-1/4 12600600356

15508000453
155-302-00409 40 15508000462
155-302-00454 45 15508000480
155-302-00507

50
15508000506

155-302-00516
G 1-1/2 12600600409

15508000597
155-302-00605 60 15508000659
155-302-00632 63 15508000668

Codice
Code

∅ Tubo
Hose

Ø Raccordo
Fitting

Valvole a sfera 
orientabili

Orientable ball valves

Raccordi 90°
90° suction fittings

155-303-00382 38

G 1-1/4 12600600356

15510000458
155-303-00408 40 15510000467
155-303-00453 45 15510000485
155-303-00506

50
15510000501

155-303-00515
G 1-1/2 12600600409

15510000592
155-303-00604 60 15510000654
155-303-00631

63
15510000663

155-303-00640
G 2 12600600507

15510000716
155-303-00766 76 15510000743


